
                                                                    
 

 
РІШЕННЯ 

тридцять сьома  сесія VІ скликання 
 

від  06.11.2014 р. №1658 
 
Про надання дозволу відділу освіти виконавчого  
комітету Коростенської міської ради на звільнення  
від сплати комунальних послуг об’єднання громадян  
хокейного клубу „Політехнік” , який орендує приміщення  
спортивного залу навчально-виховного комплексу  
„Школа-гімназія № 12” 
       
         
              Розглянувши лист президента об’єднання громадян хокейного клубу 
„Політехнік” за вх. № 1149/02-13 від 14.10.14р. та зв’язку з тим, що навчання 
дітей проводиться безкоштовно, керуючись ст.25 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”  Коростенська міська рада, 
 
ВИРІШИЛА: 
           
      1. Надати дозвіл відділу освіти виконавчого комітету Коростенської 
міської ради    (Краснокутська А.В.) на звільнення від сплати комунальних 
послуг об’єднання громадян хокейного клубу „Політехнік”, який орендує 
приміщення спортивного залу навчально-виховного комплексу „Школа-
гімназія № 12”. 
   
Міський голова                                                           В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                                    В.Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                            О. Ясинецький 
 
Заступник міського голови                                                            О. Дзига 
 
Начальник  фінансового управління                                             Л.Щербанюк 
 
Заступник начальника управління                                                В.Рибкін 
економіки            
                  
Начальник юридичного відділу                                                    Т. Камінська  



 
 
 
 


